МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

нижнЕвАртовскА дЕтский сдд ль 71 (рАдость>

25 .02.2022 NsДС7 1 _ВнПриказ 1 03

IIрикАз

О решении планового ППк Jф3
в МА,ЩОУ г. Нижневартовска ДС ]\Ъ71 <Радость>

В соответствии с решением планового заседания ППк Ns3 от 25.02.2022 года,
с целью своевременного выявления особенностей в психическом рtlзвитии и
отклонениЙ в поведении детей, а так же окtlзания психологической и
педагогической помощи воспитанникам в рамках имеющихся в МАДОУ г.
Нижневартовска.ЩС Nч71 <Радость> (далее по тексту  )цреждение) возможностей,

IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в работу новые формы докумеIIтов для прохождения ТПМПк.
2. Принять к сведению результаты реЕtлизации иЕдивиду€tльньгх

аДаптироваIlных шрограмм детеЙ  инвu}лидов за первое полугодие 202t2022
УЧебнОго года. Скорректировать дальнейший план работы с детьмиинвzlлидами Еа
второе полугодие.

3. Принять в работу результаты проможугочного мониторинга, в целях
дальнейшей положительной динамики речевого р€lзвития воспит€lнников
КОррекционных групп. Скорректировать дальнейший плац работы с детьми
коррекциоЕных групп.

4. Принять в работу результаты промежугочного среза готовIIости детей к
школе. Воспитателям подготовительных групп разработать дополЕительные
мероприятия для lrоложитольной динамики готовIIости детей к школе. Направить
на ТПМПк для опредоления дальнейшей программы обl^rения воспитанЕиков
подготовительных групп: Иванченко Мипану, Омарову Аяну.

5. Составить коллегиальное заключение На обl^rаrощихся для проведениrI
обследоваrrия Тпмпк, формирования пакета докуý(ентов для зачисления в rруппы
компеЕсирующеЙ направJIеЕности на 20222023 уrебныЙ год. Приложение 1 .

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведуtощего
по ВМР Зиятдинову Д.Н.

И.о заведующего ;

)пrреждения
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
03 86c87000A9ADс4934E5F8DODB97433E9
Владелец Тарасенко Оксана Сергеевна

йствителсн с 20.09.202l по 20.09.2022

Ис пол,дцтеп ь : заместитель заведующего по В МР
Зиятдинова Д.Н

О.С. Тарасенко

Лист ознакомления с приказо мNs y'Ot о, о;S, а; 204

"2r,о2 хN